UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 13 (Từ ngày 24/3/2025 đến ngày 28/3/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 24/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự gặp mặt kỷ niệm 90 năm

Ngày truyền thống lực lượng

Dân quân tự vệ.

BCHQS tỉnh

7 giờ30 Đ/c Giang-PCT Dự xét xử vụ án hành chính

Trương Văn Kiện

TAND tỉnh PY

13 giờ30 Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Quán triệt các văn bản của

Trung ương

Thị ủy

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự họp Ban Chỉ đạo tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng Phú Yên

UBND tỉnh

Thứ 3, ngày 25/3/2025

7 giờ45 Đ/c Chủ tịch Dự kỳ họp chuyên đề (Kỳ họp

thứ 26) của HĐND tỉnh

Trường Chính

trị

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Tham gia Đoàn công tác của

Tỉnh xác minh tàu cá mất kết

nối với VMS.

Thực địa

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Họp BCĐ giải phóng mặt

bằng các dự án BQLKKT Phú

Yên là chủ đầu tư

Phòng họp số 1

Thứ 4 , ngày 26/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy

Thị ủy

7 giờ 30 Đ/c Hồng-PCT Dự Khai mạc Giải Bóng

chuyền chào mừng kỷ niệm

79 năm Ngày thể thao Việt

Nam.

Trung tâm

VHTTTT

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Lễ trực tuyến kỷ niệm 90

năm Ngày truyền thống lực

lượng Dân quân tự vệ và đón

nhận Huân chương Hồ Chí

Minh

BCHQS tỉnh

15 giờ Đ/c Chủ tịch Dự gặp mặt kỷ niệm 90 năm

Ngày truyền thống lực lượng

Dân quân tự vệ

HT.Núi Chai

Thứ 5 , ngày 27/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị BTV Thị ủy Thị ủy

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự nghe báo cáo ý tưởng và

nội dung đồ án Điều chỉnh

Quy hoạch chung đô thị thị xã

Đông Hòa đến năm 2040

UBND tỉnh

15 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Bế mạc và trao thưởng

Giải Bóng chuyền chào mừng

kỷ niệm 79 năm Ngày thể

thao Việt Nam.

Trung tâm

 VHTTTT

Thứ 6 , ngày 28/3/2025

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị tổng kết công tác

sốt xuất huyết

Phòng họp số 1

15 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Dự gặp mặt kỷ niệm 50 Ngày

giải phóng Phú Yên

(01/4/1975-01/4/2025)

HT.UBNDTX

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T09:02:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:49:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:49:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:49:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!